

T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

SAYI: B.09.4.İLM.0.48.03.00/
KONU: Mesleki Yeterlilik Belgesi

2799

20 MAR 2012


Mimarlar Odası Muğla Şubesine

İLGİ: 30.01.2012 tarih ve 191 sayılı Bakanlığımızın (Mes. Hizm. Gen. Müd.) yazısı ve eki Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikasının yazısı

İlgi Bakanlığımızın (Mes. Hizm. Gen. Müd.) yazısı eki Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikasının Mesleki Yeterlilik Merkezi İktisadi İşletmesinin (İNTES MYM) hazırladığı ve Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından onaylandığı belirtilen mesleklere ilişkin "Mesleki Yeterlilik Belgesi" verme konusunda yetkilendirilmesi ile ilgili ayrıntılı açıklamalar ilgi Bakanlığımızın (Mes. Hizm. Gen. Müd.) yazısı ve eki Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikasının yazısı sureti yazımız ekinde gönderilmektedir.

İlgi Bakanlığımızın (Mes. Hizm. Gen. Müd.) yazısı ve eki Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikasının yazısı suretinin Kaymakamlığımızca sorumluluk sınırlarınız dahilindeki Belediyelere ve ilgili meslek odaları ve temsilciliklerine tebliğ edilmesi, diğer ilgili kurumlarca da konu hakkında gereğinin yapılması hususunda,

Bilgilerinizi rica ederim.


Ahmet Ali BARİŞ
Vali a.
Vali Yardımcısı

EKİ: İlgili yazı ve ekleri fot. (3 say.)

DAĞITIM:

Gereği İçin:

- İl Özel İdaresine
- Tüm Kaymakamlıklara (Belediyelere ve Meslek Odası Temsilciliklerine)
- Merkez ve Merkeze Bağlı Belediye Başkanlıklarına
- Milas (OSB) Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
- Muğla Sanayi ve Ticaret Odası Başkanlığına
- Muğla Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına
- Mimarlar Odası Muğla Şubesine
- TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Muğla Şubesine
- TMMOB Makine Mühendisleri Odası Muğla Temsilciliğine
- TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Muğla Temsilciliğine

TMMOB Mimarlar Odası MUĞLA ŞUBESİ		
Tarih	28/03/2012	
Gelen Evrak No.	12/261	
Daire	Görüş	Bilgi
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği	X	X
		A
Not: Feriye Penha ile farklıdır. 04/04/12 D-2		

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü

Sayı: B.09.0.MHG.0.11.01.00 / 335.99 (91)
Konu: Mesleki Yeterlilik Belgesi

30 / 01 / 2012

MUĞLA...VALİLİĞİ'NE
(Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü)

İlgi: Genel Müdürlüğümüz Genel Evrak girişli 18 / 01 / 2012 tarih ve 1537 sayılı Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikasının yazısı.

İlgi yazı ile Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikasının Mesleki Yeterlilik Merkezi İktisadi İşletmesinin (İNTES MYM) hazırladığı ve Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından onaylanan "Ahşap Kalıpcı (Seviye 3), Betonarme Demircisi(Seviye 3), Endüstriyel Boru Montajcısı (Seviye 3)" mesleklerinde TS EN ISO / IEC 17024 standardı şartlarına uygun personel belgelendirmesi yapmak üzere Türkiye Akreditasyon Kurumu tarafından (TÜRKAK) 05 / 01 / 2012 tarihinden itibaren akredite olduklarını belirterek; bu kapsamda, İNTES MYM Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 06 / 01 / 2012 tarihinden itibaren bahis konusu meslekler hakkında "Mesleki Yeterlilik Belgesi" verme konusunda resmen yetkilendirildiğini ve belgelendirme programı detayları, başvuru şartlarını www.intesmym.org.tr internet adresinden öğrenilebileceğini bildirmektedir.

Konunun iliniz dâhilindeki kaymakamlıklara, İl Özel İdaresine, Belediyelere, varsa Organize Sanayi Bölge Müdürlüklerine, Serbest Bölge Müdürlüklerine ve ilgili meslek odalarının temsilciliklerine, ilgililerin bağlı buldukları sivil toplum örgütlerine duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

10554
ÇEVRE ve ŞEHİRCİLİK
İL MÜD.
VALİA
05.01.2012

Bülent ERCAN
Bakan a.
Genel Müdür V.

DAĞITIM
81 İl Valiliğine
(Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü)

EK:
1- İlgi yazı (2 Sayfa)

**TÜRKİYE
İNŞAAT SANAYİCİLERİ
İŞVEREN SENDİKASI**

4. Cadde 719. Sokak No: 3 06550 Yıldız-Çankaya/ANKARA
Tel: 0.312 441 43 50 (Pbx) - 441 43 72 - 441 32 89
Faks: 0.312 441 36 43

www.intes.org.tr

e-mail: intes@intes.org.tr

**TÜRKİYE CUMHURİYETİ
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
MESLEKİ HİZMETLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

13.01.2012 DK/0182

Bilgileriniz dahilinde olduğu üzere, İNTES inşaat sektöründe kalite ve verimi arttırmak amacıyla, Ulusal Meslek Standardı ve Mesleki Yeterlilik hazırlama çalışmalarına 09/07/2008 tarihi itibarıyla başlamış bulunmaktadır. Çalışmaların nihai hedefi; ilgili dokümanlar ile standart ve yeterlilikleri belirlenmiş mesleklere ait belgelendirme yaparak, nitelikli işgücünün tespitini yapmak, niteliksiz işgücünün ise gerekli eğitimleri almasını sağlayarak nitelikli hale getirmektir.

Sendikamız, Standart ve Yeterlilik çalışmalarına ilaveten Mesleki Yeterlilik, Sınav ve Belgelendirme Yönetmeliği esaslarına göre sınav ve belgelendirme merkezi olma konusunda çalışmalarını başlamıştır.

İNTEs, Sınav ve belgelendirmeye yönelik faaliyetleri yürütmek üzere **Mesleki Yeterlilik Merkezi İktisadi İşletmesi (MYM)**' ni kurmuştur ve tüm yetkilendirme başvurularını İNTES MYM üzerinden sürdürmektedir.

Bu kapsamda, İNTES MYM, ulusal yeterlilikleri MYK tarafından onaylanan "**Ahşap Kalıpcı (Seviye 3), Betonarme Demircisi (Seviye 3), Endüstriyel Boru Montajcısı (Seviye 3)**", mesleklerinde TS EN ISO/IEC 17024 standardı şartlarına uygun personel belgelendirmesi yapma üzere Türkiye akreditasyon Kurumu'na (TÜRKAK) başvuruda bulunmuş ve 30 Ekim -1 Kasım 2011 tarihlerinde gerçekleşen denetimlerin ardından 05 Ocak 2012 tarihi itibarıyla **Akredite** olmuştur.. Bu sürecin hemen ardından MYK'ya yapılan yetkilendirme başvurusu sonucu 30 Aralık 2011 tarihinde gerçekleştirilen denetim sonrasında İNTES MYM **6 Ocak 2012** tarihi itibarı ile bahsi geçen mesleklerde 'Mesleki Yeterlilik Belgesi' verme konusunda resmen **yetkilendirilmiştir.**

İNTES Mesleki Yeterlilik Merkezi, Türkiye'de **MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ** veren **İLK** ve şu an itibariyle **TEK** kurumdur.

Tünel Kalıpcı (Seviye3), İnşaat Boyacısı (Seviye 3) ve Sıvacı (Seviye 3) mesleklerinde de Mesleki Yeterlilik Belgesi verebilmek amacıyla TÜRKAĞ' a akreditasyon başvurumuz yapılmış olup, gerçekleştirilecek denetimlerin ardından Mesleki Yeterlilik Kurumu'na yetkilendirme için başvuruda bulunacaktır.

Sendikamız, sektör taleplerini karşılayabilmek adına İnşaat sektörü ile ilgili Meslek Standardı ve Ulusal Yeterliliği hazırlanmış her meslekte akredite olmayı ve Mesleki Yeterlilik Belgesi verebilmek için yetkilendirilmeyi hedeflemektedir.

Gerek 3194 Sayılı İmar Kanunu Kapsamında yapılan düzenleme ile ve gerek ise Ağır ve Tehlikeli İşlerde Çalıştırılacak İşçilerin Mesleki Eğitimlerine Dair Tebliğ 'de getirilmiş olan yasal zorunlulukların bertaraf edilebilmesi için kısa dönemde geçici çözümler mevcut olmak ile birlikte uzun vadede işçilerin Mesleki Yeterlilik Belgesi ile belgelendirilmeleri tek alternatiftir.

Belgelendirme programı detayları ve başvuru şartlarını www.intesmym.org.tr adresinden takip edebilirsiniz.

Bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda başarılar sağlık ve esenlikler dilerim.

Saygılarımla



H. Necati ERSOY
GENEL SEKRETER